HavmeHoBaHWe opraHusayum

KOpuanyeckum agpec

dakTnyecknin (No4YToBbIN) agpec

TenepoHs.l

Appec 3neKTPOHHOW MoYThl

NHH

KMn

OrPH

OKIMO

OKB3/[

eHepanbHbIN oUPEKTOP,
OENCTBYOLWNIA HA OCHOBaHUN
YcTaBa

000 «Uckpa AE»

141031, P®, MockoBckasa obnacTb, r.o. MblTuLu,
n. Bewkn, Tep. TMN3 AnTydbeBo, W 2-1 KNIIOMETP
JlunkuHckoro, cTp. 7/1, opuc 504

141031, P®, MockoBckasa obnacTb, r.0. MbITuLn,
n. Bewkwn, Tep. TMN3 AnTydbeBo, W 2-1 KNIIOMETP
JlunkuHckoro, cTp. 7/1, opuc 504

+7 (800) 555-30-58 — 6ecnnaTtHo no P®
+7 (495) 565-37-08 — oTAEeN NpoAax
+7 (495) 212-11-69 — KOHBeNepPHble NOCTaBKMN

zakaz@iskramotor.market

7722560854

502901001

1057748957804

79336223

50.30.1

MoBapos Nnbsa Cepreesuny

BAHKOBCKWE PEKBASATDI

baHk MAO CbepbaHk AO "AJIb®A-BAHK" dunnan «LleHTpanbHbIN»
BaHka BTB ([MAO) r. MockBa
BUK 044525225 044525593 044525411

PacyeTHbIn cyeT | 40702810940070002564 | 40702810801300044135 | 40702810600000031022

Kop. cyet 30101810400000000225 | 30101810200000000593 | 30101810145250000411




