## КАРТОЧКА ОРГАНИЗАЦИИ



Наименование организации	ООО «Искра АЕ»	
Юридический адрес	141031, РФ, Московская область, г.о. Мытищи, п. Вешки, тер. ТПЗ Алтуфьево, ш 2-й километр Липкинского, стр. 7/1, офис 504	
Фактический (почтовый) адрес	141031, РФ, Московская область, г.о. Мытищи, п. Вешки, тер. ТПЗ Алтуфьево, ш 2-й километр Липкинского, стр. 7/1, офис 504	
Телефоны	+7 (800) 555-30-58 – бесплатно по РФ +7 (495) 565-37-08 – отдел продаж +7 (495) 212-11-69 – конвейерные поставки	
Адрес электронной почты	zakaz@iskramotor.market	
ИНН	7722560854	
КПП	502901001	
ОГРН	1057748957804	
ОКПО	79336223	
ОКВЭД	50.30.1	
Генеральный директор, действующий на основании Устава	Поваров Илья Сергеевич	

## БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ

Банк	ПАО Сбербанк	АО "АЛЬФА-БАНК"	Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва
БИК	044525225	044525593	044525411
Расчетный счет	40702810940070002564	40702810801300044135	40702810600000031022
Кор. счет	30101810400000000225	30101810200000000593	30101810145250000411